
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PERSITA U16 VS PSBS BIAK U16 0 - 2

#65 06/12/2025, 07:30 WIB PERSITA TRAINING GROUND, TANGERANG CERAH 28 °C PENONTON : 25

Wasit : WAHYUDIN

Asisten Wasit 1 : KEMAL MUZAFAR

Asisten Wasit 2 : IKHWAN NUR HADI

Cadangan Wasit : LIGA NICCO PARDIANSYAH

Penilai Wasit : EVAN ASTRIADI

Match Commisioner : SAMSUL BAHRI

General Coordinator : FAJAR BAHARI

Media Officer : IMAM ICHLASUL HASSAN

PERSITA U16

UNGU UNGU UNGU

[ 149 ] GK SYAFAHRUL AKBAR  

[ 153 ] AM JAENAL ARIP   HT

[ 167 ] CB MUHAMMAD HAYQAL ARPALL   68'

[ 169 ] RWF IBNU FATTAH ELSHIRAZY   14',  57'(2)

[ 175 ] CM RAFFAEL BERLIAN PUTRA   27',  57'(1)

[ 180 ] LB MUHAMMAD ZULFI ASSYFA  

[ 183 ] DM MUHAMMAD GUMILANG ALFAHRIZA  57'

[ 202 ] CF AZKA GHAISAN PRAYOGI   61'

[ 205 ] CB REYGANA ADZUARES  (C)  HT

[ 206 ] DM ILHAM BAKTI RIZKIAWAN  

[ 207 ] RB NAFIS AL-FAYYADH   68'(1)

PSBS BIAK U16

PUTIH KOMBINASI BIRU PUTIH PUTIH

[ 178 ] GK DIKA PUTRA WIDYANTO   78'(2)

[ 155 ] RWF MUHAMMAD DAFA PRATAMA  (C)  59'

[ 172 ] CF MUHAMMAD RAIHAN SURATNO   72',  78'(1)

[ 174 ] RB NAZRIEL U RIDHO AL MUIN  

[ 176 ] CM R.M FAHRI FEBRIAN HARIYADI   17'

[ 180 ] AM
MUHAMMAD RAIFAIKAL
LINGGAPRIYATNA  

 HT

[ 190 ] LB SYAHMI MUHAMMAD ZEN   74',  78'

[ 198 ] LM MUKHLAS ADI PUTRA   69'

[ 203 ] CB KHANZA PANDYA AL KARIM  

[ 205 ] CB FATHI ATHA PAZNI   67'

[ 207 ] DM
DIRGANTARA BIMA QALBU
NUGRAHA  

SUBSTITUTES

[ 185 ] GK MUHAMMAD ATHAR FAUZAN  

[ 142 ] CM PIRLO MANDALA PUTRA   HT

[ 166 ] LB RIDZKI RAMADHAN   68'(1)

[ 179 ] RB REYNALDI JULIAN ALDO   HT

[ 186 ] RWF BADRUZZAMAN JAYABAYA   57'

[ 188 ] LWF
MUHAMMAD FADHIL PUTRA
RAIHAN  

 68'

[ 196 ] AM MUHAMAD FADLAN AL-BAIRUNI   57'(2)

[ 204 ] CB JOVANDO HAF SAPUTRA  

[ 209 ] CF RAMADANI NUR SYABIAN   61'

[ 210 ] AM
MUHAMMAD FATTAN ABYAN
CAHYA  

 57'(1)

SUBSTITUTES

[ 191 ] GK ANDIKA RAFA ALFARIZI   78'(2)

[ 175 ] RB JAVIER ALDEMAR BAIHAQI   78'

[ 177 ] CF MUHAMMAD IBRAHIM ASSYIFA’   78'(1)

[ 188 ] CM
FATA JENAR MAHESWARA
FENDRIK  

[ 192 ] RB CATRA PANDEGA UTAMA  

[ 193 ] LB MUHAMMAD JEFRIYANSA  

[ 194 ] CF FATHAN AZHAR AQILA SUKENDAR   69'

[ 195 ] CM SHARIL ILHAM SETIAWAN   HT

[ 197 ] CM MUSYAFFA SHIDQI ALWAFI   17'

[ 199 ] RM RAHMAT DANIAL  

HEAD COACH:

LEDI UTOMO

HEAD COACH:

MUCHAMMAD YUSUF

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

IBNU FATTAH ELSHIRAZY  14'

17'  R.M FAHRI FEBRIAN HARIYADI

17'  MUSYAFFA SHIDQI ALWAFI

RAFFAEL BERLIAN PUTRA  27'

HT  MUHAMMAD RAIFAIKAL LINGGAPRIYATNA

HT  SHARIL ILHAM SETIAWAN

REYGANA ADZUARES  HT

REYNALDI JULIAN ALDO  HT



MATCH EVENTS

JAENAL ARIP  HT

PIRLO MANDALA PUTRA  HT

MUHAMMAD GUMILANG ALFAHRIZA  57'

BADRUZZAMAN JAYABAYA  57'

RAFFAEL BERLIAN PUTRA  57'(1)

MUHAMMAD FATTAN ABYAN CAHYA  57'(1)

IBNU FATTAH ELSHIRAZY  57'(2)

MUHAMAD FADLAN AL-BAIRUNI  57'(2)

59'  MUHAMMAD DAFA PRATAMA

AZKA GHAISAN PRAYOGI  61'

RAMADANI NUR SYABIAN  61'

67'  FATHI ATHA PAZNI

MUHAMMAD HAYQAL ARPALL  68'

MUHAMMAD FADHIL PUTRA RAIHAN  68'

NAFIS AL-FAYYADH  68'(1)

RIDZKI RAMADHAN  68'(1)

69'  MUKHLAS ADI PUTRA

69'  FATHAN AZHAR AQILA SUKENDAR

72'  MUHAMMAD RAIHAN SURATNO

74'  SYAHMI MUHAMMAD ZEN

78'  SYAHMI MUHAMMAD ZEN

78'  JAVIER ALDEMAR BAIHAQI

78'(1)  MUHAMMAD RAIHAN SURATNO

78'(1)  MUHAMMAD IBRAHIM ASSYIFA’

78'(2)  DIKA PUTRA WIDYANTO

78'(2)  ANDIKA RAFA ALFARIZI

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


